
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 63/2025 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 27 marca 2025 r.

w sprawie zmiany uchwa?y bud?etowej na 2025 rok

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.,

poz. 1465 z pó?n. zm.), art. 256, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2024 r. poz. 1530 z pó?n. zm.) Burmistrz Miasta M?awa zarz?dza, co nast?puje:

§ 1. Dochody bud?etu Miasta na 2025 rok ulegaj? zmianie, zgodnie z za??cznikiem nr 1 do niniejszego zarz?dzenia
i po zmianach  wynosz? 246 055 629,63 z? w tym: 

1) Dochody bie??ce w kwocie 218 369 789,98 z?.

2) Dochody maj?tkowe w kwocie 27 685 839,65 z?.

§ 2. Wydatki bud?etu Miasta na 2025 rok ulegaj? zmianie, zgodnie z za??cznikiem nr 2 do niniejszego zarz?dzenia
i po zmianach wynosz? 261 791 932,62 z? w tym:

1) Wydatki bie??ce w kwocie 199 478 566,24 z?.

2) Wydatki maj?tkowe w kwocie 62 313 366,38 z?.



 
§ 3. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych ulegaj? zmianie
zgodnie z za??cznikiem nr 3 do niniejszego zarz?dzenia.

 
§ 4. Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podpisania, obowi?zuje w roku bud?etowym 2025 i podlega og?oszeniu.

 
Do pobrania
Zarządzenie Nr 63/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 marca 2025 r. 38.58 KB
Zarządzenie Nr 63/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 marca 2025 r. 22.42 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 marca
2025 r. r. 112.96 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 marca
2025 r. 9.19 KB
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 marca
2025 r. 164.58 KB
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 marca
2025 r. 29.09 KB
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 63/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 marca
2025 r. 63.02 KB
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 63/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 marca
2025 r. 13.05 KB
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 63/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 marca
2025 r. 89.63 KB
Uzasadnienie Zarządzenie Nr 63/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 marca
2025 r. 58.04 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Justyna Aptewicz 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   03.04.2025 15:25:38 
Data publikacji informacji:   03.04.2025 15:22:40 
Data ostatniej modyfikacji:   03.04.2025 15:25:38 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%2063.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20BM%20Nr%2063%20z%20dnia%2027%20marca%202025%20r.%20_%20nw.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%201%20Dochody_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%201%20Dochody_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%201%20Dochody.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%201%20Dochody.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%202%20Wydatki_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%202%20Wydatki_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%202%20Wydatki.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%202%20Wydatki.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82.%203%20dotacje%20celowe%202025_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82.%203%20dotacje%20celowe%202025_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82.%203%20dotacje%20celowe%202025.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82.%203%20dotacje%20celowe%202025.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/uzasadnienie%2063%202025.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/uzasadnienie%2063%202025.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/uzasadnienie%2063%202025%20_%20nw.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/uzasadnienie%2063%202025%20_%20nw.docx


03.04.2025 15:25:38 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-632025-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-27-marca-2025-r


